



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.0308003

Processo Administrativo Nº 2021.0308003

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 10/03/2021 21:12:45

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 09:56:04

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 1.800,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: NATHY	Modelo: NATHY
Descrição: ABSORVENTE POS-PARTO PCT COM 20 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 700,00
Item: 3	Unidade: LT	Marca: ALLPRIME	Modelo: ALLPRIME
Descrição: ÁCIDO ACETICO 2%			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 690,00
Item: 4	Unidade: LT	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: AGUA OXIGENADA 10 VOL (LITRO)10 VOLUMES ACONDICIONADO EM FRASCO COM 1 LITRO			
Quantidade: 464	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 1.856,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA 13X 4,5 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 2.100,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA 20X 5,5 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 1.000,00
Item: 7	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA 20X 7 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 725	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 7.250,00
Item: 8	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA 20X 8 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 825	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 3.300,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA 25X7 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 705	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 7.050,00
Item: 10	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA 25X8 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 705	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 7.755,00
Item: 11	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA 40X 20 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 186,00
Item: 12	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA 40X12 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 4.800,00
Item: 13	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: AGULHA P/ APLICAÇÃO DE INSULINA ESPECIFICAÇÃO: Á SEREM ACOPLADAS AS CANETAS PARA APLICAÇÃO DAS INSULINAS GLARGINA E LIPRO (4MM)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 22,59		Valor Total: 2.710,80



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 14	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 20G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO : (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER,AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 51,10	Valor Total: 1.226,40	
Item: 15	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 21G X 1 1/2 ESPECIFICAÇÃO : (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER,AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 50,90	Valor Total: 1.221,60	
Item: 16	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 22G X 2 1/2 ESPECIFICAÇÃO : (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER,AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 1.200,00	
Item: 17	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 22G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO : (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER,AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 57,90	Valor Total: 1.389,60	
Item: 18	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 25G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO : (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER,AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 57,90	Valor Total: 2.084,40	
Item: 19	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 26G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO : (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER,AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 1.440,00	
Item: 20	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 27G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO : (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER,AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 1.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	036	11.435.516/0001-85	128.261,62	51.199,80	Sim
2 ALANE VASCONCELOS UCHOA ME	044	28.325.730/0001-81	155.604,20	59.000,00	Sim
3 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	048	13.414.166/0001-04	241.152,00	67.700,00	Não
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	040	09.485.574/0001-71	128.261,62	67.800,00	Não
5 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	093	07.029.483/0001-04	128.261,62	68.000,00	Não
6 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	045	11.773.173/0001-69	125.861,62	69.700,00	Sim
7 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	033	05.283.263/0001-79	271.753,04	71.449,00	Sim
8 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	055	01.722.296/0001-17	71.779,00	71.779,00	Não
9 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA	029	34.523.353/0001-98	128.261,62	78.000,00	Sim
10 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	007	13.576.534/0001-02	128.261,62	86.000,00	Sim
11 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	039	16.902.612/0001-00	154.435,80	87.289,80	Não
12 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	095	26.383.079/0001-70	128.261,62	108.070,20	Sim
13 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	053	21.572.278/0001-03	128.261,62	128.261,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 09:56:04
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 1	Unidade: LT	Marca: PROC9	Modelo:
Descrição: LUGOL 5%			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 35,90	Valor Total: 7.539,00	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: ITALA	Modelo:
Descrição: ALCOOL 70% LITRO CX C/ 12 LITROS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 17,60	Valor Total: 2.112,00	
Item: 3	Unidade: GALÃO	Marca: CHESQUIMICA	Modelo:
Descrição: ALCOOL GEL 70% GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 20,90	Valor Total: 2.508,00	
Item: 4	Unidade: LT	Marca: ITAJA	Modelo:
Descrição: ALCOOL ABSOLUTO 99,5%			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 1.520,00	
Item: 5	Unidade: GRF	Marca: KELLDRIN	Modelo:
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO PARA DESINCRUSTAÇÃO E LIMPEZA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS ESPECIFICAÇÃO GARRAFA DE 5L.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 39,83	Valor Total: 796,60	
Item: 6	Unidade: LT	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: ETER SULFURICO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,20	Valor Total: 2.760,00	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: PROC9	Modelo:
Descrição: CARVÃO ATIVADO PCT C/ 500 G			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,40	Valor Total: 208,00	
Item: 8	Unidade: LT	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO A BASE DE QUATERNARIO DE AMONIO E FORMOL			
Quantidade: 742	Valor Unit.: 9,30	Valor Total: 6.900,60	
Item: 9	Unidade: LT	Marca: PROC9	Modelo:
Descrição: FORMOL 40%			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 178,60	
Item: 10	Unidade: FRS	Marca: FORTSAN	Modelo:
Descrição: GEL FRASCO 300G P/ ULTRASONOGRAFIA			
Quantidade: 588	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 764,40	
Item: 11	Unidade: GAL	Marca: FORTSAN	Modelo:
Descrição: GEL P/ ULTRASONOGRAFIA 5 LT			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 8,30	Valor Total: 199,20	
Item: 12	Unidade: LITRO	Marca: FORTSAN	Modelo:
Descrição: GEL PARA ECG 1LITRO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 220,00	
Item: 13	Unidade: LT	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:
Descrição: GLUTARALDEIDO A 2% (28 DIAS)			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 9,60	Valor Total: 8.160,00	
Item: 14	Unidade: LT	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: POLVIDINE DEGERMANTE			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 1.008,00	
Item: 15	Unidade: LT	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: POLVIDINE TÓPICO			
Quantidade: 764	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 4.125,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	064	21.572.278/0001-03	195.202,44	39.000,00	Sim
2 ALANE VASCONCELOS UCHOA ME	002	28.325.730/0001-81	226.846,98	49.950,00	Sim
3 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	092	13.414.166/0001-04	309.580,00	97.000,00	Não
4 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	089	11.435.516/0001-85	195.202,44	97.500,00	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

5 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	079	11.773.173/0001-69	195.202,44	99.500,00	Sim
6 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	029	05.283.263/0001-79	411.883,72	99.950,00	Sim
7 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	099	07.029.483/0001-04	195.202,44	100.000,00	Não
8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	082	09.485.574/0001-71	195.202,44	108.000,00	Não
9 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	036	16.902.612/0001-00	201.434,00	113.854,00	Não
10 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	077	01.722.296/0001-17	126.015,60	126.015,60	Não
11 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA	020	34.523.353/0001-98	195.202,44	138.000,00	Sim
12 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	024	26.383.079/0001-70	195.202,44	149.826,34	Sim
13 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	023	13.576.534/0001-02	195.202,44	195.202,44	Sim
14 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	005	05.199.870/0001-55	195.202,44	195.202,44	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 09:56:04
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NEVOA	Modelo:
Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 500G USO HOSPITALAR			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 5.920,00	
Item: 2	Unidade: RL	Marca: CREMER	Modelo:
Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO PCT C/ 420G			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 220,80	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: J. PROLAB	Modelo:
Descrição: ALMOTOLIA ESCURA 250 ML			
Quantidade: 502	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 602,40	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: J. PROLAB	Modelo:
Descrição: ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250 ML			
Quantidade: 202	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 242,40	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: TEXCARE	Modelo:
Descrição: ATADURA CREPOM 10 CM 13 FIOS / CM ² COM 12 UND DE 10 CM X 90G PCT COM 12 UND			
Quantidade: 532	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 904,40	
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: TEXCARE	Modelo:
Descrição: ATADURA CREPOM 15 CM 13 FIOS / CM ² COM 12 UND DE 10 CM X 90G PCT COM 12 UND			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 4.500,00	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: TEXCARE	Modelo:
Descrição: ATADURA CREPOM 20 CM 13 FIOS / CM ² COM 12 UND DE 10 CM X 90G PCT COM 12 UND			
Quantidade: 532	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 1.862,00	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: ORTOFEN	Modelo:
Descrição: ATADURA GESSADA 10 CM CAIXA C/20			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 10,80	Valor Total: 518,40	
Item: 9	Unidade: CX	Marca: ORTOFEN	Modelo:
Descrição: ATADURA GESSADA 15 CM CAIXA C/20			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 811,20	
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: LUKTEX	Modelo:
Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA EM TNT COM ABERTURA NAS GOSTAS TAMANHO M PCT COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 86,80	Valor Total: 8.680,00	



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Item: 11	Unidade: PCT	Marca: LUKTEX	Modelo:
Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA EM TNT COM ABERTURA NAS GOSTAS TAMANHO G PCT COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 86,80		Valor Total: 8.680,00
Item: 12	Unidade: CX	Marca: ORTOFEN	Modelo:
Descrição: ATADURA GESSADA 20 CM CAIXA C/20			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 29,40		Valor Total: 1.411,20
Item: 13	Unidade: UND	Marca: FLEX	Modelo:
Descrição: BATERIA PARA GLICOSIMETRO 3V REF. DL 2032			
Quantidade: 216	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 842,40
Item: 14	Unidade: UND	Marca: IMBRASUL	Modelo:
Descrição: BOLSA P/ COLOSTOMIA SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 432	Valor Unit.: 4,70		Valor Total: 2.030,40
Item: 15	Unidade: UND	Marca: COLOPLAST	Modelo:
Descrição: BOLSA P/ UROSTOMIA 1 PEÇA			
Quantidade: 462	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 4.620,00
Item: 16	Unidade: KIT	Marca: COLOPLAST	Modelo:
Descrição: BOLSA P/ UROSTOMIA KIT 02 PEÇAS			
Quantidade: 460	Valor Unit.: 16,40		Valor Total: 7.544,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: DIXTAL	Modelo:
Descrição: CANETA PARA ECG, ELETROCARDIOGRAFO, PONTA DE AÇO 0,5MM, TINTA LIQUIDA COR PRETA OU AZUL COMPATIVEL COM ELETROCARDIOGRAFO DIXTAL			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 14,53		Valor Total: 610,26

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	027	21.572.278/0001-03	205.412,34	49.999,86	Sim
2 ALANE VASCONCELOS UCHOA ME	092	28.325.730/0001-81	220.705,36	68.500,00	Sim
3 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	056	13.414.166/0001-04	205.412,34	113.500,00	Não
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	060	09.485.574/0001-71	205.412,34	114.000,00	Não
5 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	013	05.283.263/0001-79	433.420,18	129.500,00	Sim
6 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	037	11.435.516/0001-85	205.412,34	151.340,00	Sim
7 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	079	07.029.483/0001-04	205.412,34	151.400,00	Não
8 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA	062	34.523.353/0001-98	205.410,18	166.000,00	Sim
9 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	026	01.722.296/0001-17	168.324,00	168.324,00	Não
10 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	006	26.383.079/0001-70	205.412,34	173.268,24	Sim
11 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	011	11.773.173/0001-69	205.412,34	183.900,00	Sim
12 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	084	05.199.870/0001-55	205.412,34	205.412,34	Não
13 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	040	13.576.534/0001-02	205.412,34	205.412,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 09:56:05
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 1	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM , AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 01			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 72,85		Valor Total: 3.496,80
Item: 2	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM , AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 02			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 72,86		Valor Total: 3.497,28
Item: 3	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM , AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 03			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 72,85		Valor Total: 3.496,80
Item: 4	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM , AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 04			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 72,87		Valor Total: 3.497,76
Item: 5	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM , AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 05			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 68,22		Valor Total: 3.274,56
Item: 6	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM , AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 06			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 68,22		Valor Total: 3.274,56
Item: 7	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO ALGODÃO 0 C/ AGULHA CX C 24 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,30		Valor Total: 2.830,00
Item: 8	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO ALGODÃO 0 S/ AGULHA CX C 24 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,30		Valor Total: 2.830,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE NYLON TRANSADO 0 C/ AGULHA DE 40 CM CX C 24 UND			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 59,56		Valor Total: 1.786,80
Item: 10	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE SUTURA N° 01 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 32,52		Valor Total: 3.252,00
Item: 11	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE SUTURA N° 02 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 32,52		Valor Total: 3.739,80
Item: 12	Unidade: ENV.	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE SUTURA N° 03 NYLON COM AGULHA DE 40 CM			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,36		Valor Total: 2.040,00
Item: 13	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE SUTURA N° 03 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 32,52		Valor Total: 3.739,80
Item: 14	Unidade: ENV.	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE SUTURA N° 04 NYLON COM AGULHA DE 40CM			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,36		Valor Total: 2.040,00
Item: 15	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE SUTURA N° 04 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 32,52		Valor Total: 3.739,80
Item: 16	Unidade: ENV.	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE SUTURA N° 05 NYLON C/ AGULHA 40CM			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,36		Valor Total: 2.040,00



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Item: 17	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE SUTURA N° 05 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 30,62	Valor Total: 3.062,00
Item: 18	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE SUTURA N° 06 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 30,62	Valor Total: 3.062,00
Item: 19	Unidade: ENV.	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE SUTURA N° 2 NAYLON C/ AG 40CM			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 1,36	Valor Total: 680,00
Item: 20	Unidade: ENV.	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO POLIPROPILENO 0 C/AGULHA 40CM			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 1,81	Valor Total: 905,00
Item: 21	Unidade: ENV.	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO POLIPROPILENO 1 C/AGULHA 40CM			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 1,81	Valor Total: 905,00
Item: 22	Unidade: ENV.	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO POLIPROPILENO 2-0 C/AGULHA 40CM			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 1,81	Valor Total: 905,00
Item: 23	Unidade: ENV.	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO POLIPROPILENO 3-0 C/ AGULHA 20CM			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 1,81	Valor Total: 905,00
Item: 24	Unidade: ENV.	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO POLIPROPILENO 4-0 C/ AGULHA 20CM			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	008 09.485.574/0001-71	123.211,32	59.899,96	Não
2 ALANE VASCONCELOS UCHOA ME	064 28.325.730/0001-81	119.897,70	65.000,00	Sim
3 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	061 11.435.516/0001-85	123.211,32	67.000,00	Sim
4 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	041 13.414.166/0001-04	123.211,32	70.700,00	Não
5 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	012 05.283.263/0001-79	259.991,10	70.850,00	Sim
6 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	031 01.722.296/0001-17	70.851,00	70.851,00	Não
7 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA	027 34.523.353/0001-98	123.211,32	77.000,00	Sim
8 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	053 11.773.173/0001-69	123.211,32	119.000,00	Sim
9 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	070 05.199.870/0001-55	123.211,32	123.211,32	Não
10 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	013 07.029.483/0001-04	123.211,32	123.211,32	Não
11 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	056 13.576.534/0001-02	123.211,32	123.211,32	Sim
12 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	015 26.383.079/0001-70	123.211,32	123.211,32	Sim
13 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	007 21.572.278/0001-03	123.278,87	123.278,87	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 09:56:05
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 14			
Quantidade: 8.420	Valor Unit.: 0,81		Valor Total: 6.820,20
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 16			
Quantidade: 8.420	Valor Unit.: 0,81		Valor Total: 6.820,20
Item: 3	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 18			
Quantidade: 8.420	Valor Unit.: 0,81		Valor Total: 6.820,20
Item: 4	Unidade: UND	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 20			
Quantidade: 12.420	Valor Unit.: 0,86		Valor Total: 10.681,20
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 22			
Quantidade: 18.420	Valor Unit.: 0,86		Valor Total: 15.841,20
Item: 6	Unidade: UND	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 24			
Quantidade: 12.420	Valor Unit.: 0,86		Valor Total: 10.681,20
Item: 7	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: CATÉTER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS			
Quantidade: 3.090	Valor Unit.: 0,73		Valor Total: 2.255,70
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: BIOMEDICAL	Modelo: BIOMEDICAL
Descrição: CATETER VENOSO CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA 1,9 FR - 100% DE SILICONE RADIOPACO, ULTRA FLEXÍVEL, EXTRA MACIO, RESISTENTE A INFUSÃO CONTÍNUA, ESTÉREO COM APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, INTRODUTOR BIPARTIDO, NUMERAÇÃO 1,9 FR. EMBALADO INDIVIDUALMENTE E QUE CONTENHA ROTULAGEM CONFORME PORTARIA MSSVS DE 23/01/1996			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 69,52		Valor Total: 3.476,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: VAGISPEC	Modelo: VAGISPEC
Descrição: ESCOVA CERVICAL GINECOLOGICA			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,21		Valor Total: 4.200,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ADPELE	Modelo: ADPELE
Descrição: ESPADRAPO ANTIALERGICO 2,5 X 10			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 2,45		Valor Total: 1.837,50
Item: 11	Unidade: CX	Marca: ADPELE	Modelo: ADPELE
Descrição: ESPADRAPO 10CM X 4,5M - CX C 24UNIDADE			
Quantidade: 166	Valor Unit.: 7,89		Valor Total: 1.309,74
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: ESPATULA DE AYRES (PACOTE C/ 100 UNIDADES)			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 10,29		Valor Total: 2.366,70
Item: 13	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: ESPECULO DESCARTAVEL G			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 0,97		Valor Total: 320,10
Item: 14	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: ESPECULO DESCARTAVEL M			
Quantidade: 3.100	Valor Unit.: 0,86		Valor Total: 2.666,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: ESPECULO DESCARTAVEL P			
Quantidade: 4.400	Valor Unit.: 0,83		Valor Total: 3.652,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO			
Quantidade: 148	Valor Unit.: 17,91		Valor Total: 2.650,68
Item: 17	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: ESTETOSCOPIO INFANTIL			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 17,91		Valor Total: 1.683,54

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Item: 18	Unidade: UND	Marca: JPROLAB	Modelo: JPROLAB
Descrição: COPINHO PARA ESCARRO 60 ML (COLETOR DE URINA)			
Quantidade: 2.900	Valor Unit.: 0,81	Valor Total: 2.349,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINÁRIA			
Quantidade: 1.058	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 2.962,40	
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 01 PCT C 10			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 13,12	Valor Total: 629,76	
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 04 PCT C 10			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 17,45	Valor Total: 837,60	
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR
Descrição: ELETRÔDO PCT C/30			
Quantidade: 336	Valor Unit.: 19,38	Valor Total: 6.511,68	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: BIOMEDICAL	Modelo: BIOMEDICAL
Descrição: CATETER VENOSO CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA 2,8 FR - CATETER VENOSO CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA 1,9 FR - 100% DE SILICONE RADIOPACO, ULTRA FLEXÍVEL, EXTRA MACIO, RESISTENTE A INFUSÃO CONTÍNUA, ESTÉREO COM APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, INTRODUTOR BIPARTIDO, NUMERAÇÃO 2,8 FR. EMBALADO INDIVIDUALMENTE E QUE CONTENHA ROTULAGEM CONFORME PORTARIA MSSVS DE 23/01/1996			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 69,52	Valor Total: 3.476,00	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: ADLIN	Modelo: ADLIN
Descrição: CLAMP UMBILICAL			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 0,39	Valor Total: 152,10	
Item: 25	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: CLOREXIDINA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,16	Valor Total: 171,60	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: ORTOCENTER	Modelo: ORTOCENTER
Descrição: COLAR CERVICAL DESCARTÁVEL G			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 17,48	Valor Total: 454,48	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: ORTOCENTER	Modelo: ORTOCENTER
Descrição: COLAR CERVICAL DESCARTÁVEL M			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 21,28	Valor Total: 553,28	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: ORTOCENTER	Modelo: ORTOCENTER
Descrição: COLAR CERVICAL DESCARTÁVEL P			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 21,28	Valor Total: 553,28	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: ORTOCENTER	Modelo: ORTOCENTER
Descrição: COLAR CERVICAL PARA RESGATE ADULTO ESPECIFICAÇÃO : (CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM 2MM REVESTIDO COM ESPUMA TIPO EVA E FECHO EM VELCRO DE 50MM COM ABERTURA NA PARTE SUPERIOR E NA PARTE DA FRENTE.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 21,28	Valor Total: 553,28	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: ORTOCENTER	Modelo: ORTOCENTER
Descrição: COLAR CERVICAL PARA RESGATE INFANTIL ESPECIFICAÇÃO : (CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM 2MM REVESTIDO COM ESPUMA TIPO EVA E FECHO EM VELCRO DE 50MM COM ABERTURA NA PARTE SUPERIOR E NA PARTE DA FRENTE.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 20,53	Valor Total: 533,78	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: MARKMED	Modelo: MARKMED
Descrição: COLETOR DE URINA DESCATÁVEL ESTERIL			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,46	Valor Total: 230,00	
Item: 32	Unidade: PCT	Marca: MARKMED	Modelo: MARKMED
Descrição: COLETOR DE URINA DESCATÁVEL INFANTIL FEMENINO PCT C/ 10			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,57	Valor Total: 91,40	
Item: 33	Unidade: PCT	Marca: MARKMED	Modelo: MARKMED
Descrição: COLETOR DE URINA DESCATÁVEL INFANTIL MASCULINO PCT C/ 10			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,57	Valor Total: 91,40	



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Item: 34 Unidade: UND Marca: FARMATEX Modelo: FARMATEX
Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML
Quantidade: 1.240 Valor Unit.: 4,57 Valor Total: 5.666,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	073 09.485.574/0001-71	247.119,02	109.900,00	Não
2 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	065 11.435.516/0001-85	247.119,02	130.000,00	Sim
3 ALANE VASCONCELOS UCHOA ME	083 28.325.730/0001-81	310.737,26	140.000,00	Sim
4 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA	042 34.523.353/0001-98	247.119,02	145.000,00	Sim
5 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	091 01.722.296/0001-17	161.388,14	161.388,14	Não
6 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	011 05.283.263/0001-79	521.199,34	161.500,00	Sim
7 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	054 13.414.166/0001-04	247.119,02	162.000,00	Não
8 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	053 13.576.534/0001-02	247.119,02	247.119,02	Sim
9 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	038 07.029.483/0001-04	247.119,02	247.119,02	Não
10 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	035 05.199.870/0001-55	247.119,02	247.119,02	Não
11 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	051 26.383.079/0001-70	247.119,02	247.119,02	Sim
12 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	002 21.572.278/0001-03	247.119,02	247.119,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 09:56:05
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BIOTÉXIL	Modelo:
Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA 23X25 (CAMPO OPERATÓRIO) PCT C/50			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,10		Valor Total: 2.510,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: BIOTÉXIL	Modelo:
Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA 45X50 (CAMPO OPERATÓRIO) PCT C/50			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 3.460,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: NICEFLEX	Modelo:
Descrição: COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 11 FIOS PCT C/500 UNIDADES.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 13,10		Valor Total: 13.100,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: AMERICA	Modelo:
Descrição: CURATIVO DE GAZE ALGODONADA 10 X 15 ESTÉRIL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 500,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: AMERICA	Modelo:
Descrição: CURATIVO DE GAZE ALGODONADA 15 X 30 ESTÉRIL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 700,00
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: NICEFLEX	Modelo:
Descrição: COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS PCT C/500 UNIDADES.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 13,60		Valor Total: 13.600,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: GLOBODESC	Modelo:
Descrição: COMPRESSA GAZE ESTÉRIL 7,5 X 7,5 11 FIOS C/10 UNIDADES			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 1.500,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 8 Unidade: RL Marca: BIOTEXTIL Modelo:
Descrição: GAZE EM ROLO 91X91 600G
Quantidade: 2.650 Valor Unit.: 11,10 Valor Total: 29.415,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALANE VASCONCELOS UCHOA ME	018	28.325.730/0001-81	203.640,00	64.785,00	Sim
2 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	099	11.773.173/0001-69	166.916,00	69.000,00	Sim
3 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	062	13.414.166/0001-04	166.916,00	79.400,00	Não
4 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	021	07.029.483/0001-04	166.916,00	79.500,00	Não
5 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	086	11.435.516/0001-85	166.916,00	99.999,99	Sim
6 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	058	05.283.263/0001-79	352.214,50	100.000,00	Sim
7 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	032	09.485.574/0001-71	166.916,00	109.000,00	Não
8 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	051	21.572.278/0001-03	166.916,00	110.000,00	Sim
9 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	011	13.576.534/0001-02	166.916,00	112.000,00	Sim
10 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA	012	34.523.353/0001-98	166.916,00	120.000,00	Sim
11 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	073	01.722.296/0001-17	122.500,00	122.500,00	Não
12 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	072	26.383.079/0001-70	166.916,00	166.916,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 09:56:06
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: EQUIPO ENDOVENOSO FOTOSENCIVEL CX COM 50 UND				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 63,73			Valor Total: 3.059,04
Item: 2	Unidade: CX	Marca: TKL	Modelo:	
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL CX 500UND				
Quantidade: 121	Valor Unit.: 305,32			Valor Total: 36.943,72
Item: 3	Unidade: CX	Marca: TKL	Modelo:	
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS CX C 500UND				
Quantidade: 49	Valor Unit.: 475,08			Valor Total: 23.278,92
Item: 4	Unidade: CX	Marca: TKL	Modelo:	
Descrição: EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL CX C 50 UND				
Quantidade: 102	Valor Unit.: 29,00			Valor Total: 2.958,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: EIMETA	Modelo:	
Descrição: EQUIPO UNIVERSAL PARA BOMBAS DE INFUSAO				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,76			Valor Total: 8.760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	094	07.029.483/0001-04	234.556,91	74.999,68	Não
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	017	09.485.574/0001-71	234.556,91	85.000,00	Não
3 ALANE VASCONCELOS UCHOA ME	029	28.325.730/0001-81	201.355,00	88.000,00	Sim
4 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	067	13.414.166/0001-04	234.556,91	121.800,00	Não



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

5 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	044	11.435.516/0001-85	234.556,91	121.900,00	Sim
6 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	060	05.283.263/0001-79	494.919,62	128.000,00	Sim
7 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	096	01.722.296/0001-17	128.580,00	128.580,00	Não
8 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	039	13.576.534/0001-02	234.556,91	150.000,00	Sim
9 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	018	16.902.612/0001-00	289.084,70	163.395,70	Não
10 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA	003	34.523.353/0001-98	234.556,91	200.000,00	Sim
11 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	068	11.773.173/0001-69	234.556,91	201.000,00	Sim
12 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	006	05.199.870/0001-55	234.556,91	234.556,91	Não
13 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	053	26.383.079/0001-70	234.556,91	234.556,91	Sim
14 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	025	21.572.278/0001-03	234.556,91	234.556,91	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 09:56:06
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: IBF	Modelo:
Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 18X24 CX. C/ 100			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 55,60		Valor Total: 2.001,60
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: IBF	Modelo:
Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 24X30 CX. C/ 100			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 91,08		Valor Total: 3.278,88
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: IBF	Modelo:
Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 30X40 CX. C/ 100			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 154,20		Valor Total: 5.551,20
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: IBF	Modelo:
Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 35X35 CX. C/ 100			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 156,80		Valor Total: 5.644,80
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: IBF	Modelo:
Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 35X43 CX. C/ 100			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 192,10		Valor Total: 9.220,80
Item: 6	Unidade: GALÃO	Marca: SILPACHEM	Modelo:
Descrição: REVELADOR PARA PROCESSADORA RP-OMAT, GALÃO DE 9,5L(DILUIÇÃO PARA 38L)			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 168,50		Valor Total: 6.066,00
Item: 7	Unidade: LT	Marca: SILPACHEM	Modelo:
Descrição: FIXADOR PARA PROCESSADORA RP-OMAT, GALÃO DE 9,5L(DILUIÇÃO PARA 38L)			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 89,90		Valor Total: 3.236,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	011	21.572.278/0001-03	124.663,68	34.999,68	Sim
2 ALANE VASCONCELOS UCHOA ME	075	28.325.730/0001-81	136.995,36	45.000,00	Sim
3 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	086	13.414.166/0001-04	124.663,68	63.000,00	Não
4 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	098	07.029.483/0001-04	124.663,68	63.540,00	Não
5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	088	09.485.574/0001-71	124.663,68	69.000,00	Não
6 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	063	05.283.263/0001-79	263.040,84	70.000,00	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

7 REGIONAL FORTALEZA DISTRIBUIDORA DE	060	28.578.249/0001-06	124.663,68	70.614,84	Não
8 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	028	11.435.516/0001-85	124.663,68	71.000,00	Sim
9 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	022	01.722.296/0001-17	71.304,00	71.304,00	Não
10 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	043	16.902.612/0001-00	134.471,52	76.005,72	Não
11 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA	048	34.523.353/0001-98	124.664,76	78.000,00	Sim
12 QUALIMAGE COMERCIO SERVICOS E	093	31.950.325/0001-69	124.560,00	78.132,00	Sim
13 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	003	13.576.534/0001-02	124.663,68	124.663,68	Sim
14 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	033	05.199.870/0001-55	124.663,68	124.663,68	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 09:56:06
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIPPY BABY	Modelo: LIPPY BABY
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,41		Valor Total: 492,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: LIPPY BABY	Modelo: LIPPY BABY
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,37		Valor Total: 444,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: LIPPY BABY	Modelo: LIPPY BABY
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,31		Valor Total: 930,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MAXICONFORT	Modelo: MAXICONFORT
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G			
Quantidade: 64.000	Valor Unit.: 1,01		Valor Total: 64.640,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MAXICONFORT	Modelo: MAXICONFORT
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO M			
Quantidade: 41.000	Valor Unit.: 1,01		Valor Total: 41.410,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MAXICONFORT	Modelo: MAXICONFORT
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO P			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 0,78		Valor Total: 10.920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	060	09.485.574/0001-71	238.356,00	118.836,00	Não
2 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	027	13.414.166/0001-04	238.356,00	121.600,00	Não
3 ALANE VASCONCELOS UCHOA ME	043	28.325.730/0001-81	134.352,00	125.000,00	Sim
4 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA	099	34.523.353/0001-98	238.356,00	126.550,00	Sim
5 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	008	13.576.534/0001-02	238.356,00	128.000,00	Sim
6 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	096	05.283.263/0001-79	503.220,00	134.351,00	Sim
7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	013	16.902.612/0001-00	262.494,00	148.258,00	Não
8 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	093	01.722.296/0001-17	148.616,00	148.616,00	Não
9 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	021	11.773.173/0001-69	238.356,00	238.000,00	Sim
10 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	038	07.029.483/0001-04	238.356,00	238.356,00	Não
11 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	071	21.572.278/0001-03	238.356,00	238.356,00	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

12 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 078 05.199.870/0001-55 238.356,00 238.356,00 Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LUCAS GOULART HOLANDA - ME	095 11.435.516/0001-85	332.208,00	118.898,00	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 09:56:06
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML			
Quantidade: 3.740	Valor Unit.: 0,34		Valor Total: 1.271,60
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 500ML			
Quantidade: 4.200	Valor Unit.: 0,65		Valor Total: 2.730,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: GORRO (TOUCAS) DESCARTAVEIS COM ELASTICO PCT C 100 UND			
Quantidade: 1.720	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 15.480,00
Item: 4	Unidade: KIT	Marca: G-TECH	Modelo:
Descrição: KIT PARA AEROSOL ADULTO			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 1.378,00
Item: 5	Unidade: KIT	Marca: G-TECH	Modelo:
Descrição: KIT PARA AEROSOL INFANTIL			
Quantidade: 248	Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 1.314,40
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MEDSHARP	Modelo:
Descrição: KIT PARA DRENAGEM TORÁCICA ADULTO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,50		Valor Total: 250,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MEDSHARP	Modelo:
Descrição: KIT PARA DRENAGEM TORÁCICA INFANTIL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,50		Valor Total: 250,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: GILLETTE	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BARBEAR			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 0,85		Valor Total: 408,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MEDPEX	Modelo:
Descrição: FILME TERMO SENSIL PARA ULTRASSONOGRAFIA ESPECIFICAÇÃO: REF: UPP 110HG			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 32,50		Valor Total: 780,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: CURATEC	Modelo:
Descrição: FILME TRANSPARENTE PARA CURATIVO			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 49,00		Valor Total: 23.520,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: FITA BRANCA HOSPITALAR 16MM X 50 MT			
Quantidade: 8.700	Valor Unit.: 1,87		Valor Total: 16.269,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: MISSNER	Modelo:
Descrição: FITA PARA AUTOCLAVE 19X30MM			
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 12.100,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ROMED	Modelo:
Descrição: FLUXOMETRO PARA OXIGENIO ESCALA 0 A 15 LITROS POR MINUTO, AS ROSCAS DAS CONEXÕES E AS CORES DE IDENTIFICAÇÃO DOS GASES DEVEM OBTER AS EXIGENCIAS DAS NORMAS DA ABNT E REGISTRO NA ANVISA			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 32,50		Valor Total: 1.885,00



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Item: 14	Unidade: UND	Marca: FOUR STAR	Modelo:
Descrição: FOLHA DE PAPEL MELIMETRADO PARA ECG			
Quantidade: 2.900	Valor Unit.: 0,03	Valor Total: 87,00	
Item: 15	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: LAMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 10 CX COM 100 UND			
Quantidade: 152	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 1.444,00	
Item: 16	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: LAMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 11 CX COM 100 UND			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 456,00	
Item: 17	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: LAMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 12 CX COM 100 UND			
Quantidade: 152	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 1.444,00	
Item: 18	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: LAMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 15 CX COM 100 UND			
Quantidade: 152	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 1.444,00	
Item: 19	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: LAMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 20 CX COM 100 UND			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 456,00	
Item: 20	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: LAMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 21 CX COM 100 UND			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 456,00	
Item: 21	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: LAMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 22 CX COM 100 UND			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 456,00	
Item: 22	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: LAMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 23 CX COM 100 UND			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 456,00	
Item: 23	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: LAMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 24 CX COM 100 UND			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 456,00	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: CRAL	Modelo:
Descrição: LAMINA GINECOLOGICA PONTA FOSCA P/ MICROSCOPIA			
Quantidade: 10.350	Valor Unit.: 0,22	Valor Total: 2.277,00	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo:
Descrição: LANTERNA PEQUENA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 43,20	Valor Total: 432,00	
Item: 26	Unidade: PCT	Marca: LUKTEX	Modelo:
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL 90X2,20 PCT COM 10 UND			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	039	21.572.278/0001-03	335.171,12	92.000,00	Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	004	09.485.574/0001-71	335.171,12	129.320,00	Não
3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	053	01.722.296/0001-17	129.326,80	129.326,80	Não
4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	066	16.902.612/0001-00	456.707,60	258.168,60	Não
5 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA	074	34.523.353/0001-98	335.171,12	320.000,00	Sim
6 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	067	26.383.079/0001-70	329.616,12	329.616,12	Sim
7 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	010	05.199.870/0001-55	335.171,12	335.171,12	Não
8 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	059	07.029.483/0001-04	335.171,12	335.171,12	Não
9 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	083	13.576.534/0001-02	335.171,12	335.171,12	Sim